
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.04.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 69 
състав, в публично заседание на 17.04.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Милена Славейкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова, като разгледа дело номер 

1263 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 09,30 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „МГЛ Консалтинг Групп“ ЕООД, редовно призован, 

представлява се от адв. В., с пълномощно към жалбата. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директорът на дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика" при ЦУ на НАП – [населено място], редовно призован, представлява се от 

юрк. М., с пълномощно от днес. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка /АП/, постъпила в АССГ на 06.02.24 г. 

ДОКЛАДВА молба от жалбоподателя чрез адв. В. от 16.04.24 г., с приложени към нея 

писмени доказателства. 

 

Адв. В. - Поддържам жалбата. Да се приемат доказателствата към административната 

преписка, не ги оспорвам. Във връзка с разпореждане на съда от 06.03.24 г. съм 

приложил ново актуално пълномощно от името на доверителя ми към молбата от 

16.04.24 г. Моля да ни бъде допуснат един свидетел при режим на довеждане за 

установяване движението на стоките от европейски държави към складовете в Л.. 

Други доказателства няма да соча. Нямам други доказателствени искания към 

настоящия момент. 



Юрк. М. - Оспорвам жалбата. Да се приемат писмените доказателства представени с 

преписката, същата е в цялост. Представям на електронен носител доказателства за 

валидността на КЕП, доколкото по АП са само на хартиен носител. Не е спорно, че 

стоките са се движили, пристигнали са на територията на Л. и са складирани там. 

Моля да ми дадете възможност да се запозная с доказателствата приложени към молба 

от 16.04.24 г. Няма да соча други доказателства. Нямам доказателствени искания към 

настоящия момент. 

 

СЪДЪТ по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА доказателствата от АП, постъпила в АССГ на 06.02.24г., доказателствата 

приложени към молба на жалбоподателя от 16.04.24 г., както и днес представения от 

юрк. М. диск. 

ПРЕДОСТАВЯ на ответника чрез юрк. М. на основание чл. 193, ал. 1 от ГПК 

14-дневен срок, считано от днес да се запознае с доказателствата приложени към 

молба на жалбоподателя от 16.04.24 г., и в случай на оспорването им да заяви това с 

писмена молба, с препис за насрещната страна в същия срок. 

УКАЗВА на жалбоподателя на основание чл. 184, ал. 2 от ГПК, че съдът не разполага 

с технически средства за преглеждане в О.С.З. на информацията от днес представения 

от юрк. М. диск, поради което жалбоподателят чрез адв. В. разполага, в 7-дневен срок, 

считано от днес, с процесуална възможност да предостави диск, на който да бъде 

записана информацията от представения от ответника диск, в който случай 

истинността на електронния документ може да бъде оспорена в следващото с.з. 

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на жалбоподателя за допускане на свидетелски 

показания, тъй като същите обстоятелства от една страна се установяват с писмени 

доказателства, а от друга страна, тези обстоятелства не са оспорени от ответника. 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 19.06.2024 година от 10.15 ч., за която дата и час 

страните са уведомени от днешното с.з. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09,45 ч. 

        СЪДИЯ: 

          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


